

Neobos valberedning föreslår Jakob Pettersson till ny styrelseledamot

Sedan årsstämman 2023 har ägarförändringar skett i Neobo. ICA-handlarnas Förbund är numera största ägare i Neobo med 9,63 procent av aktierna.

Valberedningen i Neobo, som består av Ilija Batljan (ordförande), Johannes Wingborg, Sven-Olof Johansson samt bolagets styrelseordförande Jan-Erik Höjvall, har beslutat att föreslå att Neobos styrelse utökas med Jakob Pettersson, CFO på ICA-handlarnas Förbund.

Neobos styrelse avser därför att inom kort kalla till en extra bolagsstämma.

Jakob Pettersson är född 1986 och är CFO för ICA-handlarnas Förbund där han ansvarar för dess ägarstyrning och kapitalförvaltning. Jakob har lång erfarenhet från tidigare roller med investeringar i både noterade och onoterade fastighetsbolag. Jakob Pettersson är civilekonom från Handelshögskolan i Stockholm.

”Det är glädjande att vår största ägare så fort som möjligt vill bidra i styrelsearbetet vilket visar på det långsiktiga engagemang som ICA-handlarnas Förbund gett uttryck för. Med Jakob får vår styrelse en finansiellt kunnig person som dessutom känner till en stor del av vårt fastighetsbestånd från tiden som styrelseledamot i Amasten” säger Jan-Erik Höjvall styrelseordförande i Neobo.

För mer information, vänligen kontakta:

Jan-Erik Höjvall, Styrelseordförande
mobil: +46 (0) 705 53 80 04 e-post: styrelsen@neobo.se

Malin Axland, Chefsjurist
mobil: +46 (0) 706 90 65 99 e-post: malin.axland@neobo.se

Om oss

Neobo är ett fastighetsbolag som långsiktigt förvaltar och förädlar hyresfastigheter över hela Sverige. Bolagets affärsidé är att förvalta och förädla bostäder i kommuner med befolkningstillväxt och god efterfrågan på bostäder. Neobos aktie handlas med kortnamn NEOBO och ISIN-kod SE0005034550 på Nasdaq First North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.

Bifogade bilder

[Jakob Pettersson](#)

Bifogade filer

[Neobos valberedning föreslår Jakob Pettersson till ny styrelseledamot](#)